
Domluvte si nezávaznou schůzku
s hypotečním poradcem na tel.: 734 302 564

VÝHODNOU HYPOTÉKU!

NAŠE

Nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji          ZDARMA

Realitní noviny

 

 

srPeN 2010

veLkÁ NabÍdka bytŮ k ProNÁJmU více na str. 3

www.zvonek.cz

���� ���� ����� �������
���.������.��

Náš partner:

inzerci společnosti naleznete na str. 9
www.realkredit.cz

HROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? 

Rychle a diskrétně Vám pomůžeme!
Volejte ihned 602 77 22 55

POMŮŽEME VÁM VYŘEŠIT VAŠE 
FINANČNÍ POTÍŽE

● Zlín, Tř. T. Bati 199 (nedaleko krajské knihovny)
● Otrokovice, ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)
● Uherské Hradiště, J. Stancla 151(u pasáže Slunce)
● Vsetín, Mostecká 361(budova O2 - přízemí)

 577 200 100, 603 246 680

více na str. 5
Nabídneme Vám nejlepší 

podmínky na trhu

Vyřídíme Vám LUXUSNÍ BYTY V NOVÉM 
HOTELOVÉM KOMPLEXU

v centru Otrokovic

RYCHLE A VÝHODNĚ
PRODÁME I VAŠI NEMOVITOST



● byty 1+kk - 3+kk
● nebytové prostory k podnikání
● ceny od 1.100.000 Kč
● zvýhodněné financování u ČS
● BRZY DOKONČENO!

Nové byty v Uherském hradišti v blízkosti centra

Pro klienty ageNtUry ZvoNek  

ZvÝhodNĚNÁ CeNa!

bližší info: tel.: 739 456 087

Pro vážné zájemce hledáme ke koupi byty 1+1, 2+1  
a 3+1 v okr. Zlín, Uh. Hradiště, Vsetín v jakémkoliv stavu.  

Platba hotově. Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Kontakt: Roman Trčala  
Hasičská 165, Zlín - Louky
tel.: 776 160 395, mail: stolarnakaboko@centrum.cz

Výroba a montáž laminovaného, dýhovaného  
a masivního nábytku do interiéru
● vestavěné skříně, komody, kuchyňské linky, stoly, 
židle, ložnice, dětské pokoje, pracovny, knihovny
Interiérové stavební prvky
● schodiště, dřevěné zárubně, vstupní dveře, vrata
Venkovní stavby  
● pergoly, zahradní nábytek, ploty, atd.

STOLÁRNA KABOKO

Stolárna 
s 20-letou tradicí

Jiří Šic - 763 01 Mysločovice 101 
Mobil: 739 426 611, 776 792 995

E-mail: sic-ji@seznam.cz

PROVÁDÍME VEŠKERÉ
ZAHRADNICKÉ PRÁCE

www.sicovi.cz

Stříhání živého plotu, 
odborný řez ovocných 
stromků + chemická ochrana, 
zastřihování a tvarování keřů, 
výsadba a údržba hrobů 
a skalek, sečení trávy 
křovinořezem-sekačkou, 
hnojení trávníků, sadovnická 
realizace, návrhy zahrad  
a další práce. 

ZAHRADNICKÉ POTŘEBY: 
hnojiva, postřiky, zeminu, 
květináče, keramzit, semínka, 
zahradní nářadí a potřeby, 
pokojové, okrasné rostliny 
a skalničky.

d2
80

17

d28017.indd   1 12.7.2010   14:30:31

Inzerce Pro inzerci firem a realitních kanceláří: tel. 734 302 564, e-mail: realitni.noviny@gmail.com



strana 3

www.zvonek.cz
VýBěR Z Naší NaBíDKY PRONájmů BYTů | tel.: 577 200 100, 603 246 680

Velikost město Lokalita Popis Cena
1+kk Zlín Na Honech 30 m2, 1.p/4, zděný byt s balkonem, volné od srpna 2010 7.000 Kč
1+kk Zlín Březnická 38 m2, 4.p/5, vybavený kuch. linka, v ceně parkovací stání, ihned 7.900 Kč
1+1 Napajedla Nábřeží 36 m2, 7.p/8, vybavený novým nábytkem, volný ihned 5.900 Kč
1+1 Zlín Větrná 34 m2, 2.p/3, zařízený, volný ihned 5.900 Kč
1+1 Zlín Dlouhá 38 m2, 2.p/5, vybavený, u centra, volný ihned 6.500 Kč

2+kk Zlín centrum 40 m2, 4.p/4, kompletně zařízený apartmán, v ceně praní a úklid 9.000 Kč
2+1 Zlín Okružní 45 m2, 4.p/8, nová kuch. linka, lednička, pračka, volný ihned 7.000 Kč
2+1 malenovice Husova 63 m2, 2.p/5, po částečné rekonstrukci, vybaven, volný ihned 8.000 Kč
2+1 Otrokovice centrum 60 m2, 4.p/4, nový vybavený byt, volný ihned 8.500 Kč
2+1 Zlín Padělky 79 m2, 5.p/5, bydlení v zeleni, zařízený, v ceně internet, volný ihned 9.000 Kč
2+1 Zlín Sokolská 67 m2, 4.p/5, orientace JZ, pouze kuch. linka, jinak nezařízen, ihned 8.500 Kč

3+kk Zlín Obeciny 72 m2, 1.p/3, nadstandardní byt v RD, vybavený, volný ihned 9.000 Kč
3+1 Zlín Letná 60 m2, ve čtvrtdomku, kompletně vybaven, parkování u domu 7.500 Kč
3+1 Otrokovice Nádražní 76 m2, 2.p/7, kompletně zrekonstruovaný, nevybavený, volný ihned 8.500 Kč
3+1 Slušovice Padělky 69 m2, 4.p/4, kompletně zrekonstruovaný, parkování u domu, ihned 8.750 Kč
3+1 Zlín centrum 78 m2, 4.p/4, částečně zařízený, nová okna, volný ihned 9.000 Kč
3+1 Zlín K Pasekám 90 m2, 2.p/2, v RD se samostatným vchodem, parkování 13.000 Kč

1+kk Uh. Hradiště Štěpnice 28 m2, 6.p/7, původní stav, sklepní kóje, volný dle dohody 6.000 Kč
1+1 Uh. Hradiště u centra 39 m2, 2.p/4, nezařízený, parkování před domem, volný ihned 6.000 Kč
2+1 Uh. Hradiště Staré Město 70 m2, 1.p/3, zděná budova, po rekonstrukci, blízko vlakového nádraží 7.000 Kč

3+kk Uh. Hradiště Rybárny 54 m2, 1.p/2, nový byt, parkovací místo před domem, nezařízený, ihned 9.000 Kč
3+kk Uh. Hradiště Jabloňová 94 m2, 3.p/5, nový cihlový byt, velká terasa, parkování u domu, od 9/2010 12.500 Kč
3+1 Uh. Brod u centra 62 m2, 2.p/3, s balkonem, dům po revitalizaci, volný ihned 7.000 Kč
3+1 Uh. Hradiště Staré Město 70 m2, 1.p/3, nová okna, zděné jádro, parkování u domu, volný ihned 8.800 Kč
3+1 Uh. Brod centrum 75 m2, 4.p/4, kompletně zrekonstruovaný, s lodžií, k dispozici 9/2010 10.000 Kč

1+1 Val. meziříčí Zd. Fibicha 33 m2, 6.p/8, nezařízený, JZ orientace, s lodžií, volný ihned 4.500 Kč
1+1 Vsetín centrum 40 m2, 1.p/3, nezařízený, v původním stavu, volný ihned 5.000 Kč
1+1 Val. meziříčí Husova 38 m2, 3.p/4, zařízený, zasklená lodžie, volný po dohodě 6.000 Kč
2+1 Vsetín Luh 60 m2, 1.p/2, v RD, zařízeno nábytkem a elektrospotřebiči 8.000 Kč
3+1 Vsetín Ohrada 74 m2, 2.p/4, udržovaný stav, nezařízený, volný ihned 7.000 Kč
3+1 Val. meziříčí Jičínská 74 m2, 2.p/4,  částečně zařízený, parkování u domu, volný ihned 8.500 Kč
3+1 Val. meziříčí Vsetínská 75 m2, 6.p/8, částečně zařízený, nová okna, volný ihned 8.500 Kč
3+1 Vsetín centrum 84 m2, 2.p/5, velký byt s parkovacím místem, po rekonstrukci, ihned 9.000 Kč

SPECiáLNí NaBíDKa PRONájmů BYTů PRO STUDENTY | tel.: 603 246 680
3+1 Zlín - Na Honech část. vybaveno, dlouhodobě  9.000 Kč
3+1 Zlín - Bartoš. čtvrť kompl. vybaveno, pračka      9.500 Kč
3+1 Zlín - Na Honech kompl. vybaveno, internet 10.000 Kč 
4+1 Zlín - Val. Žleb pro 5 osob                            11.000 Kč
Půldomek Zlín - Lesní čtvrť  pro 6 - 8 studentů           14.000 Kč

Pokoj Zlín - Prštné vybavený, cena za lůžko        2.900 Kč
1+1 Zlín - JS   (pro 2 osoby), vybavený        6.500 Kč 
2+1 Zlín - Lhotka kompl. vybav., zahrada        5.000 Kč
3+1 Zlín - Polní     OV, 68 m2, část. vybaveno      8.700 Kč
3+1 Zlín - centrum     vybavený pokoj v bytě            2.500 Kč  
3+1 Zlín - centrum   59 m2, kompl. vybaven     dohodou
3+1 Zlín - Padělky část. vybaveno, 3-5 osob  3.000 Kč/os
3+1 Zlín - Vršava  kompl. vybaveno, 5-6 os.     12.000 Kč

Jako jediná realitní kancelář  
na Moravě poskytujeme studentům 

slevu 10% z provize na karty ISIC!

PRONájmY

POZOR! Hledáme dalších 80 bytů pro studenty,  
páry a rodiny, volné od 1. září 2010! 

Nabídněte na tel.: 603 246 680, email: zvonek@zvonek.cz



tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty Zlín - Kozlův Žleb

nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
ihned k nastěhování

velké terasy a balkony, krásný výhled
nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
ihned k nastěhování

Projekční kancelář: 

investor: Výhradní prodejce:

byt 2+kk, 50 m2 + 13 m2 terasa 

 strana 4

aGENTURa ZVONEK, Pod Nivami 330, 760 01 Zlín
specialista: Miroslav Máčala, tel.: 605 772 774, 603 246 680

CENTRUM DŘEVOSTAVEB PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

SPOLUPRACUJEME S: 

CENTRUM 
DREVOSTAVEB 

pro Zlínský kraj

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

Výstavba dřevostavby na pozemcích 
v Provodově u Zlína. Kompletní cena dodávky 
dřevostavby včetně pozemku, základové desky a připojení sítí !
Largo 98 - 3.175.000,- Kč včetně DPH
Nova 101/38 - 3.550.000,- Kč včetně DPH

Náš ti p!

akční nabídka prodloužena do 30.9.2010!

www.zvonek.cz

RDR inz cerven10 GrandReality Brno 196x124 n1 W.indd   1 5/5/10   3:51 PM

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
nové byty

Domluvte si prohlídku bytu...

  nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem 

   a parkovacím místem v ceně

  zděný sklep ke každému bytu

  koupelna s rohovou vanou

577 200 100, 603 246 680

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!
CENOVÁ BOMBA!

byt 3+kk, 80,5 m2, 1.690.000 Kč



14 developerských projektů na www.zvonek.cz

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2)
 zdarma parkovací stání
 vlastní plynový kotel
 kvalitní standardní vybavení
 ihned k nastěhování!
 zdarma zajistíme výhodné financování

 byty 3+kk s terasou (plocha 68 - 82 m2)
 zdarma parkovací stání

N O V É  -  D O K O N Č E N É  -  B Y T Y

Otrokovice - Trávníky

www.zvonek.cz
aKČNí NaBíDKa!
byt 3+kk, 68 m2, terasa 16 m2, 1.690.000 Kč

v centru Otrokovic

- luxusní byty v novém hotelovém komplexu
- nadstandardní služby, krytá parkovací stání
- nadčasová investice s trvalým růstem

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
nové byty

Domluvte si prohlídku bytu...

  nové byty 2+kk, 3+kk s balkonem 

   a parkovacím místem v ceně

  zděný sklep ke každému bytu

  koupelna s rohovou vanou

577 200 100, 603 246 680

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!
CENOVÁ BOMBA!

byt 3+kk, 80,5 m2, 1.690.000 Kč



KOSTELEC - SLUNNÁ LOUKA

 výstavba nových domů v Kostelci u Zlína
 bloky A, B a C, byty 3+kk a 4+kk
 podlahová plocha 120 - 145 m2

 ceny od 3,6 mil. Kč!
 jiŽ DOKONČENO!

výstavba nových domů v Kostelci u Zlína

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Inzerce tel.: 734 302 564

 strana 6

nabízíme uplatnění jako REaLiTNí maKLÉŘ

NaBíDKY Na SPOLUPRáCi a ŽiVOTOPiS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Nabízíme:
 Odborné vedení
 Vysoké provize
 18 let na realitním trhu, zázemí silné společnosti
 Vlastní realitní časopis, internetový 
    server www.zvonek.cz a síť vývěsek
 Spolupráce s významnými bankami a developery
 Spolupráce na živnostenský list

NaBíDKY Na SPOLUPRáCi a ŽiVOTOPiS POSÍLEJTE NA

miro@zvonek.cz, tel.: 602 77 22 55

Přidejte se k úspěšným!

realitní kancelář
s tradicí od r. 1992

NašE REaLiTNí NOViNY, obvyklý náklad 50.000 ks, 
vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK 
ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

 nové půdní byty o velikostech 2+kk, 3+kk s terasou
 vlastní plynové topení, parkovací stání u domu
 byty ihned k nastěhování   super lokalita v centru Zlína
 ceny bytů: byt 2+kk 2.166.000 Kč    byt 3+kk 2.218.600 Kč

KOSTELECZLÍN - BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ

 byty 2+1, 2+kk, 3+1, 3+kk, 4+kk, s balkonem či terasou
 ke každému bytu sklep a parkovací stání
příklady cen:  byt 2+1 80 m2 2.934.055 Kč, 
 byt 3+1 93 m2 3.505.325 Kč,  byt 4+kk mezonet 94 m2 3.852.555 Kč

NOVÉ BYTY ZLÍN - KÚTY

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

S námi se bouřky bát 
   nemusíte...   nemusíte...



VIZOVICE - JANOVA HORA

SLEVY aŽ 50.000 Kč

 doprodej dokončených bytů
   v blocích E, D a H, 
   o velikostech 2+kk až 5+kk, 
   ceny 1,2 mil. až 2,8 mil. Kč 
 začátek prodeje bytů v nových blocích i a j 
 byty o vel. 1+1, 1+kk, 2+1, 2+kk, 3+1
   výměra 26 až 98 m2, 
   ceny od 743 tis. do 2,4 mil. Kč 

14 developerských projektů na www.zvonek.cz

HROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? 

VIZOVICE - JANOVA HORA

HROZÍ VÁM HROZÍ VÁM 
EXEKUCE, DRAŽBA? EXEKUCE, DRAŽBA? 

MÁTE PROBLÉMY SE 
SPLÁCENÍM HYPOTÉKY?

Rychle a diskrétně 
Vám pomůžeme!

Volejte ihned 602 77 22 55

POMŮŽEME VÁM VYŘEŠIT 
VAŠE FINANČNÍ POTÍŽE.



3www.zvonek.cz

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNiC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

NOVĚ DOKONČENÉ BYTY 

ZLÍN - VRŠAVA

 13 bytů v klidné lokalitě zlín - Vršava
 byty o velikosti 1+kk - 4+kk  s balkony
 možnost garáže v suterénu

tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

 dokončené řadové domy v klidné lokalitě 
s krásným výhledem  užitná plocha 147 m2

 poslední volné domy k nastěhování!

REZiDENCE ZLíN - PŘíLUKY

 luxusní byty 2+kk až 6+kk s garáží 
4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový
 dokončení bytů: 2011  super lokalita

NOVÉ BYTY ZLÍN - VRŠAVA



RD Šumice - Uherskobrodsko

1.450.000 Kč 774 201 308

RD 5+2, část. podsklepen, rekonstruován 
před 4 lety, pozemek 163 m2, v klidné části 
obce, kryté parkovací stání. SLEVA!

RD Moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč 774 201 308

Prodej RD 4+1, centrum obce, garáž, 
vinný sklep, dvorek a zahrada. Probíhá 
celková rekonstrukce, volné ihned.

DOPORUčUjeMe!

RD Sady - Uh. Hradiště

1.900.000 Kč 608 200 481

Prodej RD 4+1, klidná část obce, žádaná 
čtvrť, parkování, garáž, sklep, zahrada. Celk-
ová plocha 946 m2. Bydlení pro náročné!

SLEVA!

Stav. pozemek Ostrožská N. Ves

400.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Ostrožské 
Nové Vsi o celkové výměře 384 m2 a šířce 
7,5 m. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

DOPORUčUjeMe!

Zavedená prodejna Otrokovice

1.250.000 Kč 608 200 481

Prodej zavedené prodejny masných výrobků, 
uzenin a potravin na vlastním pozemku 
s vybavením, včetně chladících  boxů. 

ceNa VčetNě VyBaVeNí!

REAL KREdiT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 572 554 721 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

Pozemek Kunovice (UH) u alberta

3.500.000 Kč 608 200 481

Prodej pozemku o výměře 3.535 m2, vhod-
ný pro komerční výstavbu s výjimkou stavby 
potravin. hypermarketu a čerpací stanice.

DOPORUčUjeMe!

RD Břestek (okr. UH)

1.790.000 Kč 608 200 481

Prodej RD v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, J-Z strana. Krásné bydlení v podhůří 
Chřibů. Podlahová plocha 144 m2 bez podkroví.

RD Kunovice (okr. UH)

2.380.000 Kč / RD 608 200 481

Prodej dvou samostatných RD ve výstavbě. 
Rozměry 7,2x13,3 m, podlahová plocha 190 m2, 
pozemek 780 m2. Možno změnit vnitřní dispozice. 

RD Kunovice (okr. UH)

2.800.000 Kč 608 200 481

Prodej luxusně zrekonstruovaného RD. 
Výměra 176 m2, pozemek 1.008 m2. U domu 
zahrada, stodola, pergola, venkovní krb.

SLEVA!

Stav. pozemek Bílovice (okr. UH)

650.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Bílovicích, 
šířka 18,5 m, délka 61 m. Orientace východ-
západ. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

autobazar a servis Uh. Ostroh

3.300.000 Kč 608 200 481

Prodej autobazaru a servisu. Budova je 
víceúčelová, výměra 163 m2, ostatní plo-
chy 1.196 m2. Součástí je bytová jednotka.

Bj 1+1 do OV Bílovice

950.000 Kč 608 200 481

Prodej BJ 1+1 do OV v Bílovicích u UH, 
37,02 m2, v bytovém domě, zahrádka  
50 m2, kůlna 5 m2. Cena po rekonstrukci. 

Nová Bj 3+kk ZLíN - Na Honech I

2.269.000 Kč 777 200 499

Nová bytová jednotka 3+kk do OV, 89 m2, 
se šatnou a velkým obývacím pokojem. 
Neprůchozí pokoje. Parkování před domem.

ceNa PO SLeVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 2+kk ZLíN - Na Honech I

1.461.000 Kč 777 200 499

Nový byt 2+kk do OV, 67 m2 se šatnou. 
Předělením pokoje lze byt upravit na 
3+kk.  Parkování před domem.

ceNa PO SLeVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 4+kk ZLíN - Na Honech I

3.582.000 Kč 777 200 499

Nový byt 4+kk do OV, 108 m2, tři balkony, 
šatna. Ideální dispoziční řešení. Možnost 
přikoupení samostatné garáže v suterénu.

ceNa PO SLeVě 
150.000 Kč!

Nová Bj 3+kk ZLíN - Na Honech I

2.421.000 Kč 777 200 499

Nový byt 3+kk do OV, 83 m2 s terasou 18 m2. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí pokoje 
a prostorná chodba. Parkování před domem. 

ceNa PO SLeVě 
150.000 Kč!


